



FECHA: 24/04/2024

SNCC.F.033

CONSEJO PODER JUDICIAL

No. EXPEDIENTE  
CM-2024-047

FORMULARIO DE OFERTA ECONÓMICA

NOMBRE DEL OFERENTE: Provesol Proveedores de Soluciones, SRLRNC: 130989362RPE: 30138

ÍTEM No.	Descripción	Unidad Medida	Cantidad	Precio Unitario	Tasa ITBIS % *	ITBIS	Subtotal
1	DESBROZADORA GASOLINA DES-25P, PRETUL, 12 meses de garantía por defectos de fabricación	UND	8	\$7,674.32	0.18	RD\$ 11,051.01	RD\$ 72,445.54
2	CARRO CORTADOR DE GRAMAS DE 22" 6HP TRUPER, 12 meses de garantía por defectos de fabricación	UND	2	\$36,659.10	0.18	RD\$ 13,197.28	RD\$ 86,515.49
3	CORTADORA DE HOJAS (CORTASETOS) DE GASOLINA DE 26CC TRUPER, 12 meses de garantía por defectos de fabricación	UND	2	\$16,852.15	0.18	RD\$ 6,066.77	RD\$ 39,771.08
4	HIDROLAVADORA ELECTRICA 1600W / 1740PSI STANLEY SW19-B3, 12 meses de garantía por defectos de fabricación	UND	3	\$25,867.45	0.18	RD\$ 13,968.42	RD\$ 91,570.77
5	PEDROLLO BOMBA PERIFERICA MOD PKM 60 MD 0.5 HP PH1 110V 3450 RPM CAPACIDAD 15 GPM 30 MT DE TDH. CUERPO DE BOMBA EN GARANTIA POR 12 MESES POR DEFECTOS DE ORIGEN	UND	12	\$6,559.75	0.18	RD\$ 14,169.06	RD\$ 92,886.09
8	PEARL BOMBA CENTRIFUGA 5.5 HP MOD CEP-5036S TRIFASICA CAPACIDAD 120 GPM 70 PSI 2 X 2 220/440V 3450 RPM 60HZ CERRADO IP-44 CUERPO DE BOMBA EN GARANTIA POR 12 MESES	UND	4	\$41,796.62	0.18	RD\$ 30,093.57	RD\$ 197,280.06
9	DYNATECH BOMBA SUMERGIBLE 1.5 HP 4A-11 CAPACIDAD 335 PIES 26 GPM 1 1/4 DESC MOTOR EG MOTOR 1.5 HP PH1 220V 3450 RPM PANEL DE CONTROL 1.5 HP 220V CUERPO DE BOMBA EN GARANTIA POR 12 MESES	UND	5	\$19,737.29	0.18	RD\$ 17,763.56	RD\$ 116,450.00
10	JUEGO DE TARRAJAS PARA TUBOS DE 1/2" A 2" NPT 9 PIEZAS TRUPER	UND	1	\$11,406.99	0.18	RD\$ 2,053.26	RD\$ 13,460.25
11	Motor electrico TechTop 5HP/3.7KW, 1PH, 3600RPM, 208-230V, 60Hz, TEFC, Frame 184TC Nema Premium IE3 Alta Eficiencia. Cast Iron, 24 Meses de garantía por defectos de fabricación	UND	1	\$48,182.90	0.18	RD\$ 8,672.92	RD\$ 56,855.82
13	COMPRESOR AIRE TOTAL UTC125502 2.5HP 50L DIRECTO, 12 meses de garantía por defectos de fabricación	UND	3	\$12,417.06	0.18	RD\$ 6,705.21	RD\$ 43,956.40
14	DIFERENCIAL SURTEK POLAC2L CADENA 1T	UND	1	\$5,279.13	0.18	RD\$ 950.24	RD\$ 6,229.37
15	Bulto para herramientas 17X9X10 ROJO	UND	11	\$7,481.00	0.18	RD\$ 14,812.38	RD\$ 97,103.38
						RD\$ 139,503.70	RD\$ 914,524.24

Entrega 15 días hábiles

Validez de Oferta 30 Días

Credito 30 días

Valor Total de la Oferta: RD\$ 914,524.24

Valor total de la oferta en letras: **Novcientos catorce mil quinientos veinticuatro CON 24/100.**Yo, Pedro Padilla en calidad de PRESIDENTE debidamente autorizado para actuar en representación de **Provesol Proveedores de Soluciones, SRL**